
1/1

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 14. i članka 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst, 
10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25) Župan Istarske županije dana 22. siječnja 2026. 
godine donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku školskog odbora 

Glazbene škole Ivana Matetića – Ronjgova Pula

  
I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Glazbene škole Ivana Matetića -Ronjgova 
Pula oznake KLASA: 007-04/25-02/16 URBROJ: 2168-15-25-8 od 23.12.2025. godine kojom 
se daje ovlaštenje ravnateljici Glazbene škole Ivana – Matetića Ronjgova Pula da izda 
brisovno očitovanje u svrhu brisanja tereta založnog prava (hipoteke) u iznosu od 29.911,89 
kn, upisanog 27.06.1995. godine pod br. ZS-1532/95 temeljem Ugovora o prodaji stana od 
29.05.1995. godine br. 2393/95 u teretnom listu C pod red. broj 1.1. u korist Glazbene škole 
Ivana Matetića Ronjgova Pula, na nekretnini upisanoj u Knjigu položenih ugovora – Pula, 
Općinskog suda u Puli – Pola, zemljišnoknjižni odjel Pula, broj poduloška 9052 i to zgrade u 
Puli, Kamenjak 11, sagrađenoj na katastarskim česticama 294/2 – stan br.1 u razizemlju, koji 
se sastoji od jedne spavaće sobe, kuhinje, kupaonice, nužnika, predsoblja i hodnika, ukupne 
površine 37,06 m2, u vlasništvu Rajić Manuele, Palladiova ulica – Via Andrea Palladio 9, Pula, 
52100 Pula (Pola), u cjelini.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon dobivanja suglasnosti. 

KLASA/CLASSE: 602-03/25-02/227
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-26-4
Pula – Pola, 22. siječnja 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Glazbena škola Ivana Matetića – Ronjgova Pula, Ciscuttijeva 22, Pula 
    glazbena@imr.hr
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu
3.Pismohrana, ovdje.

mailto:glazbena@imr.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-01-23T14:41:16+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




